

BENVINGUDES i BENVINGUTS A L'ASSEMBLEA EXTRAORDINÀRIA

17 Abr 2023
20h

Ordre del Dia

1. Aprovació de l'acta de l'assemblea anterior (votació)
2. Inversió Millora Mòduls
3. Inversió Millora Pati (Pèrgoles per millorar l'ombratge)
4. Sant Jordi
5. Festa Fi de Curs
6. Precs i Preguntes

2. Inversió Millora Mòduls

PRESSUPOST PARQUET

CONCEPTE	UNITATS	Preu/unitat	COST
Laminat Forte7 AC5	257	€ 8.99	€ 2,310.43
Base aïllant	257	€ 0.99	€ 254.43
Bizcocho pino 28X4X2400	80	€ 2.39	€ 191.20
Transport	1	€ 250.00	€ 250.00
TOTAL			€ 3,006.06

Ajuntament assumirà el cost de l'instal·lació.

3. Inversió Millora Pati (Pèrgoles per millorar l'ombratge)



C/ de la Llum, 8 Pol. Ind.
Palafrugell
17200 PALAFRUGELL
972643758
www.fitorforestal.com
judit@fitorforestal.com



PRESSUPOST FITOR FORESTAL

AFA ESCOLA FO
17111 FORALLA
CIF:

CONCEPTE	UNITATS	COST	AFA	ESCOLA
Pèrgoles i cargols - 3X3	3	€ 573.95	€ 382.64	€ 191.31
Pèrgoles i cargols - 3X4	3	€ 714.90	€ 476.60	€ 238.30

PRESUPUESTO: PVP23-03-05+ 2
DATA: 02/03/2023
ATÈS PER: Judit Dueñas

Exp: EXPT29047 PÀGINA: 1/1

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	UN	PREU	% DTE	P.NET	IMPORT
BA070070230P3	Poste tractat classe 3 pi Bàltic quadrat 7x7x230cm (FSC 100%)	12,00	UN	8.48	-20%	6.78	81.41
FL095045300P4	Tauíó tractat classe 4 Flandes 9.5x4.5x300cm	27,00	UN	12.69	-15%	10.79	291.24
ANP0707Z	Base plana per pilar de 7x7cm zincada	12,00	UN	4.86	-15%	4.13	49.57
CATM1060	Cargol expansiu zincat DIN 933 amb taco Ø10x60mm	48,00	UN	0.38	-15%	0.32	15.50
CAACATXEVO0860R	Cargol fusta KGL EVO, Cap ample Torx Rev. M8x60mm	24,00	UN	0.42	-15%	0.36	8.57
CAA06140B	Cargol fusta punta broca, cap Torx zinc M6x140mm	100,00	UN	0.33	-15%	0.28	28.05

Ajuntament
assumirà el cost de
l'instal·lació.



4. SANT JORDI



- Venta Roses – Davant Casa Moner/Parada d'autobús – 9.00 -12.00 h
- Parada Venta Llibres - Carrer Ample
 - Llibres infantils i Juvenils –
 - Llibres 2a mà
 - Taller manualitats – Fem un punt de llibre!
 - Pinta-cares
 - Photocall

**LA VOSTRA PARTICIPACIÓ ES MOLT
IMPORTANT!**



5. FESTA FI DE CURS

- Reserveu-vos el dia **Divendres 16 de Juny** per celebrar la Festa de Fi de Curs dels alumnes de l'escola forallac.
- **Començarem a les 16h** amb Inflables (esperem poder tenir-ne d'aigua)
- Taller de Circ (2h aproximadament)
- Espectacle de Circ
- **A partir de les 19h - Sopar de Germanor** – Gratuït pels infants de l'escola



ESTAT DE COMPTES

Estat de conte a dia d'avui

Ingressos		Despeses	
Quotes Socis	€ 3,850.00	€ 3,200.00	Projectes Escola
Loteria	€ 2,134.20	€ 2,000.00	Festa Fi de Curs (Approx)
Subv Ajuntament	€ 6,000.00	€ 1,930.00	Material Escolar
Acollida (Set-Feb)	€ 2,810.50	€ 5,106.32	Acollida (Set-Mar)
		Comissions Acollida	
Festes (Cast./Nadal)	€ 445.00	€ 303.66	(Banc+Material Acollida)
		€ 190.00	AFFAC
		€ 3,006.06	Millora Mòduls
		€ 476.60	Millora Pati
		€ 662.00	Festes (Castanyada/esmorzars/xocolatades)
		€ 109.83	Gestió Quotes
TOTAL INGRESSOS		€ 15,239.70	€ 16,984.47 TOTAL DESPESES

-€ 1,744.77



Estat de contes amb gastos i ingressos
estimats a Juny

Ingressos		Despeses	
Quotes Socis	€ 3,850.00	€ 3,200.00	Projectes Escola
Loteria	€ 2,134.20	€ 2,000.00	Festa Fi de Curs (Approx)
Subv Ajuntament	€ 6,000.00	€ 1,930.00	Material Escolar
Acollida (Set-Feb)	€ 2,810.50	€ 5,106.32	Acollida (Set-Mar)
		Comissions Acollida	
Acollida Estimat Mar-Juny	€ 1,589.50	€ 2,193.68	Acollida Estimat (Feb-Juny)
		€ 303.66	(Banc+Material Acollida)
Festes (Cast./Nadal)	€ 445.00	€ 190.00	AFFAC
Ingressos St Jordi - Roses	€ 1,200.00	€ 3,006.06	Millora Mòduls
*Estimat (només amb Roses)		€ 476.60	Millora Pati
		€ 662.00	Festes (Castanyada/esmorzars/xocolatades)
		€ 109.83	Gestió Quotes
TOTAL INGRESSOS		€ 18,029.20	€ 19,178.15 TOTAL DESPESES

-€ 1,148.95

PRECS I PREGUNTES